

FLOSLEK LAVENDER Krem nawilżający lawendowy 50 ml ECO ZESTAW

Cena: 23,95 PLN



Opis słownikowy

Dawka	-
Opakowanie	50 ml
Postać	-
Producent	LABORATORIUM KOSMETYCZNE "FLOSLEK" FURMANEK SP.J.
Rodzaj rejestracji	Kosmetyk
Substancja czynna	-

Opis produktu

WskazaniaFLOSLEK LAVENDER Krem nawilżający lawendowy 50 ml ECO ZESTAW Lekki krem nawilżający do pielęgnacji delikatnej skóry. Dzięki zawartości olejku lawendowego, wykazuje walory aromaterapeutyczne i działa odprężająco na zmysły. Pielęgnuje, wygładza oraz dodaje blasku. Wpływa korzystnie na stan naskórka, sprawia, że skóra staje się miękka, zrelaksowana i naturalnie piękna. Subtelny, słodki zapach lawendy koi zmysły, sprzyja atmosferze relaksu i wypoczynku – już od momentu aplikacji. Idealnie sprawdza się jako krem pod makijaż. Produkt wegański. Zawiera 98% składników pochodzenia naturalnego. **Działanie**Lawendowy krem nawilżający na dzień i na noc, lawendowe pola, z olejkiem lawendowym, z cica, z kwasem hialuronowym Lekki krem nawilżający do pielęgnacji delikatnej skóry. Dzięki zawartości olejku lawendowego, wykazuje walory aromaterapeutyczne i działa odprężająco na zmysły. Pielęgnuje, wygładza oraz dodaje blasku. Wpływa korzystnie na stan naskórka, sprawia, że skóra staje się miękka, zrelaksowana i naturalnie piękna. Sprawdza się w pielęgnacji cery suchej, mieszanej oraz delikatnej. Subtelny, słodki zapach lawendy koi zmysły, sprzyja atmosferze relaksu i wypoczynku – już od momentu aplikacji. Regularnie stosowany pomaga wygładzić drobne zmarszczki oraz wpłynąć na poprawę elastyczności skóry. Zapewnia skuteczną pielęgnację każdego dnia. Szybko się wchłania i nie pozostawia tłustej warstwy na skórze. Idealnie sprawdza się jako krem pod makijaż. **Wpływ stresu na skórę**Stres dotyka niemalże każdego człowieka na pewnym etapie jego życia. Pogarsza samopoczucie, zmniejsza odporność, przyczynia się do problemów trawiennych - wpływa negatywnie na funkcjonowanie całego organizmu. Choć często myślimy o stresie w kategorii dyskomfortu psychicznego, stres może wpływać na całe ciało, w tym na stan włosów, skóry i paznokci. Wówczas cera staje się bardziej wrażliwa i reaktywna. Delikatna pielęgnacja to kluczowy element dbałości o cerę wrażliwą i zestresowaną. Skóra sucha i zmęczona potrzebuje bogatych, ale nie obciążających kosmetyków. Doskonale w tym przypadku sprawdza się Lawendowy krem nawilżający na dzień i na noc, który w aż 98% przepięniony jest składnikami pochodzenia naturalnego. Skuteczne połączenie kojącej lawendy, odżywczego ekstraktu z CICA oraz kwasu hialuronowego wpływa pozytywnie na kondycję skóry, poprzez poprawę nawilżenia oraz wzmocnienie płaszcza hydrolipidowego. Zatrzymuje wilgoć, dzięki czemu skóra staje się jedwabiście miękka, gładka i elastyczna przez cały dzień. Kosmetyk może być stosowany na dzień i noc, co sprzyja utrzymaniu pielęgnacyjnej harmonii przez całą dobę. **Składniki aktywne zawarte w Lawendowym kremie nawilżającym na dzień i na noc:**Olejek lawendowy (Lavandula Angustifolia Herb Oil) - wygładza, relaksuje i koi zmysły oraz sprawia, że skóra wygląda na młodszą. Wspiera procesy regeneracyjne w naskórku. Wpływa na poprawę stanu cery z niedoskonałościami oraz problematycznej. Wykazuje właściwości antyoksydacyjne, dzięki czemu znajduje zastosowanie w pielęgnacji well-aging. Wycisza i łagodzi cerę oraz czyni ją

zdrowszą.Cica (Centella Asiatica) - łagodzi, głęboko nawilża i napina oraz poprawia koloryt cery. Zwiększa zdolność skóry do regeneracji oraz poprawia jej sprężystość, a także elastyczność. Doskonale sprawdza się w pielęgnacji cienkiej i bardzo wrażliwej cery.Kwas hialuronowy – nazywany eliksirem młodości, uelastycznia, poprawia jędrność skóry, nawilża i znakomicie wiąże wodę w naskórku. Pozostawia efekt przyjemnego wygładzenia. Wpływa korzystnie na barierę ochronną naskórka.**Sposób użycia**Nanieś na twarz, szyję i dekolt. Stosuj rano i wieczorem najlepiej po delikatnym masażu Olejkiem z lawendą. Doskonały pod makijaż.**Skład**Aqua*,Caprylic/Capric Triglyceride*, Glycerin*, Pentylene Glycol *, Isopropyl Myristate*, Arachidyl Alcohol*, Behenyl Alcohol*, Prunus Armeniaca Kernel Oil*, Stearyl Heptanoate*, Stearyl Caprylate*, Arachidyl Glucoside*, Cetearyl Alcohol*, Lavandula Angustifolia Herb Oil*, Centella Asiatica Extract*, Hydrolyzed Rice Protein*, Hyaluronic Acid*, Olus Oil*, Tocopheryl Acetate*, Tocopherol*, Decylene Glycol, Carbomer, Glucose*, Triethanolamine, o-Cymen-5-ol, Sodium Sulfate*, Sodium Benzoate, Potassium Sorbate, CI 42090, CI 14720, Linalool*, Geraniol*, Limonene*.*składniki pochodzenia naturalnego